

مسابقه یار مهربان (۵)

منبع: پی دی اف ضمیمه شده

۱	<p>امام خمینی (ره) کدام عملیات را فتح الفتوح نامیدند؟ و کدام شهید در این عملیات به فیض شهادت نائل آمد؟</p> <p>الف: والفجر ۴ - شهید محمدمهدی ثامنی ب: بدر - شهید محمد گودرزی ج: طریق القدس - شهید عبدالمحمد طالعی د: خیبر - شهید رمضان قلی پور</p>
۲	<p>جمله زیر وصیتنامه کدام شهید است؟</p> <p>سفارش می‌کنم که بعد از مردنم به عنوان فرزند کوچک شما، دست از انقلاب اسلامی این میراث خون شهیدان صدیق و این پیر جماران بر ندارید و از هیچ کوششی در سپردن این نهضت به دست امام عزیزمان (عج) فروگذار ننمایید.</p> <p>الف: شهید مجتبی ناظم البکاء ب: شهید محمود سلماسی ج: شهید محمدحسین تجلی د: شهید ناصر کاظمی</p>
۳	<p>شهید محمود سلماسی در بیشتر عملیات ها و ماموریت ها در جبهه عمدتا در چه گروهی فعالیت می کرد؟؟</p> <p>الف: گروه اطلاعات ب: گروه تخریب ج: گروه تدارکات د: گروه طرح و عملیات</p>
۴	<p>کدام شهید در وصیتنامه اش از خدا خواست که: خدایا شهادت در راهت را برایمان از غسل شیرین تر، نیتمان را همچون نیت شهدا و در لحظه لقاء رب گردان و در هنگام مرگ، لبخندت را برایمان قرار ده؟</p> <p>الف: شهید سید مسعود طاهری ب: شهید محمدابراهیم احمدپور ج: شهید عبدالعظیم یوسفی د: شهید محمد گودرزی</p>
۵	<p>شهیده "نورسته سقایی" چگونه به شهادت رسید ؟</p> <p>الف: در کردستان به دست کومله به شهادت رسید ب: در بیمارستان پاوه به شهادت رسید ج: در بمباران شهر توپسراکان به شهادت رسید د: در بیمارستان صحرائی به شهادت رسید</p>
۶	<p>مسئولیت های شهید مسعود عیدی زاده در زمان جنگ چه بود؟</p> <p>الف: تعلیم آموزش نظامی و شرکت در عملیات های مختلف از جمله فاو ب: فعالیت های نظامی در منطقه عملیاتی دربندی خوان عراق ج: شرکت در کربلای ۵ به عنوان پاسدار و دانشجو بسیجی و آرپی جی زن د: همه موارد</p>

<p>عشق خدمت به محرومان و مستضعفان و خستگی ناپذیری از خصوصیات بارز کدام شهید است؟</p> <p>الف: شهید محمدرضا خلیلی ب: شهید ناصر کاظمی ج: شهید رمضان قلی پور روشن د: شهید کاظم دهستانی</p>	<p>۷</p>
<p>مسجد، مدرسه، دانشگاه و همه جا باید سنگر فعالیت و تلاش باشد. این شما هستید که باید کسب علم و تخصص و در کنارش رشد عقیدتی و فکری و داشتن روحیه انبیاء و شهادت طلبی کمبود جمهوری اسلامی را جبران کنید. این توصیه کدام شهید است؟</p> <p>الف: شهید حسن رجبعلی پور گزچشمه ب: شهید مصطفی صفایی ج: شهید کاظم مهدی پور د: شهید محمدرضا سعادت</p>	<p>۸</p>
<p>کدام شهید ۶ماه از سال روزه و اهل نماز شب بود؟</p> <p>الف: شهید عبدالحمید رحیمی ندوشن ب: شهید سیدحبیب مرتضوی ج: شهید حافظ آبروشن د: شهید طماسب شیخ حسنی</p>	<p>۹</p>
<p>کدام شهید در عین مجروبت و بستری بودن، بعد از شهادت شهید چمران دوباره تصمیم گرفت عازم جبهه شود؟</p> <p>الف: شهید محمدرضا خلیلی ب: شهید کیخسرو پهلوان ج: شهید محمدمهدی طالی د: شهید غلامرضا مسیان مقدم</p>	<p>۱۰</p>